
Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 47 del 27 luglio 2009

 A.O.R.N. "S.ANNA E S. SEBASTIANO" -  Caserta - Bando di gara per l’affidamento del con-
tratto annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di fornitura di farmaci e galenici - 
CIG 0343331DBO 
 
 
 I.1) A.O.R.N. "S. ANNA E S. SEBASTIANO" CASERTA VIA PALASCIANO snc, 81100 Ing. N. 
Tufarelli, dott.ssa L. Infante Tel.0823.232462/58 Fax 23.2512 provveditorato@ospedale.caserta.it, lui-
giainfante@ospedale.caserta.it, www.ospedale.caserta.it. Informazioni, documentazione e offerte: p.to 
sopra.  
 
 II.1.1) Procedura aperta per l'affidamento del contratto annuale, eventualmente rinnovabile per un 
ulteriore anno, di fornitura di farmaci  e di galenici, importo annuo massimo presunto €. 80.000,00=, per 
complessivi  €. 160.000,00= nel biennio,  oltre IVA. Codice NUTS  ITF31;   CPV 33680000-0.  
 II.1.8) Lotti: no.  
 II.1.9) Varianti: no.  
 
 III.1.1) Deposito provvisorio: 2% del valore dell'appalto al netto dell'iva. Deposito definitivo come 
previsto all'art.113 D.Lgs.163/06.  
 III.1.2) Finanziamento: Fondi correnti di bilancio, Pagamento a termini di legge previa verifica del-
le prestazioni effettivamente erogate.  
 III.1.3) Raggruppamento temporaneo di imprese ex art.37 D.Lgs.163/06.  
 III.2) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: si veda bando integrale.  
 
 IV. I) PROCEDURA aperta.  
 IV. 2) AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso.  
 IV. 3.3) Richieste chiarimenti: 22.07.09 ore 12.  
 IV. 3.4) Ricevimento offerte: 28.07.09 ore 12.  
 IV. 3.8) Apertura offerte: 31.07.09 ore 10. 
 
 
 
       Direttore Generale 
        Luigi Annunziata 


